ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  55/2021 - DL 55/202155/202125/08/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL     (178252)1 LEITE INTEGRAL UHT: EMBALAGEM DE 1 LITRO. LEITE DEVACA, SEM ADULTERAÇÕES, INTEGRAL, COM 3% DEGORDURA OU TEOR ORIGINAL, LÍQUIDO, COR BRANCA,ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EMEMBALAGEM LONGA VIDA UHTI UAT (ULTRA ALTATEMPERATURA), EM CAIXA DE PAPELÃO ALUMINIZADA, DE 1LITRO, VALIDADE DE ATÉ 4 MESES. A EMBALAGEM DEVERÁCONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃONUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE,QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NOMINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIFIDIPOA E CARIMBO DEINSPEÇÃO.
un 500,00  0,0000 4,16    2.080,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

55/202155/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços25/08/2021AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENTAÇÃOESCOLAR DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS, CONFORME CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021, E APLICAR RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL/PNAE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   25   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  55/2021 - DL 55/202155/202125/08/2021Folha:  2/2

COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL     (178252)2 CENOURA, SABOR, COR E TAMANHO CARACTERÍSTICO,SEM FOLHAS E SEM TERRA.  PRODUTO FORNECIDO INNATURA, ÍNTEGRO E LIVRE DE PRAGAS.  ACONDICIONADOEM CAIXAS. DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADAS EM SACOSPLÁSTICOS TRANSPARENTES, PORCIONADOS EMAPROXIMADAMENTE 2 KG, APRESENTANDO ETIQUETA COMO CÓDIGO DE RASTREAMENTO DO PRODUTO. kg 100,00  0,0000 3,88    388,00
Total do Fornecedor: 2.468,00Total Geral: 2.468,00

Quilombo,   25   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal